
 
 

UCHWAŁA NR V/133/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionym 
w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986) – Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/169/2020 Rady Gminy Dębno z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dębno, zmienionej Uchwałą Nr VII/461/2022 Rady Gminy Dębno z dnia 
23 czerwca 2022 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- w paragrafie 4 w tabeli, wiersz oznaczony Lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Nauczyciel przedszkola lub innej placówki przedszkolnej 
pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze. 

25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3038


	UCHWAŁA NR V/133/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T09:42:21+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




